P  O R T A R I A   Nº  235/2025

NOMEIA AGENTE
PARLAMENTAR

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, no uso de suas

atribuições legais, NOMEIA o Sr. GABRIEL DE ANGELIS NEIBERT GUIMARAES
RAMIRES, no Cargo de Agente Parlamentar, com fundamento na aprovação em 5º

lugar (classificação geral) em concurso público para provimento deste cargo,

conforme Edital do Concurso Público nº 01/2024, a partir da data da publicação

desta Portaria.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, 09 de
junho de 2025

                                                            RODRIGO POX
                                                      ​ Presidente

Registre-se e publique-se

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

9G
W

O
lc

5Q
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '1
31

43
17

2'

CÂMARA DE VEREADORES DE

PRAÇA JÚLIO CASTILHOS - 94470-971

Manifesto do Documento

VIAMÃO

00.550.694/0001-30 - (51) 3485-4900

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (13143172) no site:
https://citta.click/9GWOlc5Q

Documento

PORTARIA

000235 / 2025  -

Protocolo 006144 de 10/06/2025 14:22:37

13143172

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

RODRIGO POX SILVEIRA DA SILVA
008***.***01

09/06/2025 17:12:17

IP: 177.74.123.88  Geolocalização: -30.076634, -51.024725

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 7d557cf7760095290deaa5c1e1e4f16fd10adb51d16c6615dfccbc1c1aa84924

Città Inteligência em Gestão Pública 19/08/2025 18:09